
 

 

1 LİTRE BAKAR MISINSINIZ? PROJESİ 

 

Proje Hedef Kitlesi; 

Şarköy İlçesinde bulunan anaokulu, ilkokul ve ortaokul müdürlükleri 

 

Proje Özeti; 

 

Su farkındalığı eğitimine insanlarda henüz önyargılar oluşmamış ve kemikleşmiş alışkanlıklar 

yerleşmemiş bir yaşta, ana sınıfından itibaren başlanmalıdır. Böyle yapıldığı takdirde kazanılan 

olumlu kalıcı davranışlar yaşam boyu devam edebilmektedir. Ayrıca, su eğitiminin tüm 

derslerde “bütünleşik” (entegre) yapı içinde yerküredeki tüm canlıları kapsayacak biçimde ele 

alınması önem arz etmektedir. 

 

Özellikle küçük yaşlardan başlayarak öğrencilerde oluşturulacak su bilinci ve farkındalığı 

duyarlı bir ulus olarak gelecekteki su kullanım politikalarımızı belirlemeye yardımcı olacaktır. 

İlköğretim çağındaki öğrencilere kazandırılacak olan su bilinci, yarının geleceği olan 

öğrencilerimizde kalıcı davranışlara dönüşerek suyu tanıyan, suyu etkin şekilde kullanan ve 

koruyan bireyler olarak yetiştirmenin kapılarını açacaktır. Yaşam biçimi haline dönüşen kalıcı 

davranışlar erken yaşlarda verilen eğitimlerle kazandırılabilir. 

 

Projenin Amacı; 

Ülkemizin de içinde bulunduğu yerkürenin bir kesiminin nüfus artışı ve kirlenme nedeniyle 

ortaya çıkan su kıtlığına getirdiği çözüm önerilerinden en önemlisi ve kalıcı olanı insanların 

eğitilmesidir. Bu amaçla ilköğretim öğrencilerine, su farkındalığı başlığı altında suyu tanıma, su 

kirlenmesi ve su tasarrufu konularında su bilinci kazandırılmaya çalışılacaktır. Bu kapsamda 

öğrencilerin fikir üretme, çözüm önerileri geliştirme ve farkındalık yaratabilecek çalışmalar 

yapmalarına olanak sağlamayı amaçlayan bu proje hazırlanmıştır. 

 

Projenin Hedefleri; 

Hedef 1:  İnsanın ve doğal hayatın devamı için alternatifi olmayan tek kaynağı en iyi şekilde 

koruyarak, kaynak potansiyel tehlikeye atılmadan etkin kullanımını sağlamak ve öğrencilere 

küçük yaşlarda su bilincini kazandırabilmek.   

 

Hedef 2: Su tasarrufu, bilinci ve farkındalığı konularında öğrencilerin fikir üretmelerine ve fark 

yaratabilecek çalışmalar yapabilmelerine olanak sağlamak. 

 

Projenin Süresi; 
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